
TEMEL EĞİTİMDE 10.000 OKUL EĞİTİMİ 

 

Proje Adı: SAĞLIKTA BEN DE VARIM 

Projenin Amacı: İlkokul 4. Sınıf öğrencilerine sağlık hizmetleriyle ilgili temel yaşam 

becerilerinin kazandırılması amaçlanmıştır. 

Projenin Hedefi: Tasadüfi örneklem ile seçilmiş İlkokul 4.sınıf öğrencilerine basit ilk 

yardım konularını uygulamalı olarak öğretmek, Snellen Görme Testi uygulayarak 

öğrencilerdeki olası görme problemi olup/olmadığını tespit etmek, Ambulans tanıtımı yaparak 

112 Acil Yardım Sistemi ile iletişim kurma becerilerini geliştirmek hedeflenmiştir. 

Proje Özeti: Küçük yaşlarda kazılan yaşam becerileri, kişinin hayatı boyunca etkileneceği 

bir güce sahiptir. Eğer erken dönemlerde kazanılmazsa sonraki yıllarda kazanılması zor olur. 

MEB Temel Eğitimde 10.000 Okul Eğitim Projesi kapsamında içeriğini düzenleyeceğimiz 

“Sağlıkta Ben de Varım” çalışmamız ile ekip olarak bu becerileri kazandırmayı hedefliyoruz.  

Proje 1: İlk Yardım  

İlk Yardım konuları 

1.) İlk yardım çantası ve malzemelerinin tanıtımı 

2.) Burun kanamaları ilk yardım 

3.) Basit dış kanamalarda ilk yardım 

4.) Arı sokmasında ilk yardım 

5.) Kedi-köpek ısırıklarında ilk yardım 

6.) Yanıklarda ilk yardım 

Proje 2: Görme Testi 

Proje 3: Ambulans Tanıtımı  

Proje 4: 112 Acil Yardım Sistemi İle İletişim Kurma Becerisi 

 

Proje 1: İlk Yardım  

Amaç; hayatı korumak, olay sonrası oluşabilecek zararları önlemek, iyileşmeyi sağlamak. 

Bu projeyle günlük yaşamda karşılaşabilecekleri yaralanma, kaza ve benzeri durumlarda 

hangi ilk yardım uygulamaları yapabileceklerini kazandırmak. Bu eğitim kapsamında ilk 

yardım çantasında bulunan malzemelerin neler olduğunu ve nasıl kullanılacağının öğretilmesi 

temel hedeflerimizdendir. 

Proje 2: Görme Testi 

Teknolojik ürünlerde olan gelişmeyle birlikte çocukluk çağında artan ekran bağımlılığı 

problemlerinin artmasına neden olmaktadır. Özellikle ilkokul çağında geç tespit edilen görme 



bozuklukları çocukların akademik başarısını olumsuz etkilemektedir. Hedefimiz görme 

problemleri olan öğrencileri erken tespit edip sağlık kuruluşlarına yönlendirmektir. 

Proje 3: Ambulans Tanıtımı  

Bolu 112 Başhekimlik iş birliği ile tam donanımlı bir ambulansın tanıtımı, malzemelerin 

nasıl kullanıldığı ve iç yapısının öğrencilere gösterilmesi amaçlanmıştır. Bu projeyle birlikte 

ambulans ekibinin hangi şartlarda çalıştığıyla ilgili öğrencileri bilgilendirmek hedeflenmiştir. 

Proje 4: 112 Acil Yardım Sistemi İle İletişim Kurma Becerisi 

Acil bir durumda 112 Komuta Merkezi ile nasıl iletişim kurulacağı, hangi bilgilerin 

paylaşılacağı, 112 komuta merkezinin çalışma prensibi ve acil bir durumda çok önemli bir 

rolü olduğu öğrencilere kavratılmak istenmiştir. 


